Bolsista a contratar em processo seletivo 80 UFES  Sim 15 -R$ 3.000,00-    -R$ 45.000,00-             

Bolsista a contratar em processo seletivo 80 UFES  Sim 15 -R$ 3.000,00-    -R$ 45.000,00-             
SUBTOTAL -R$ 90.000,00-             

Para discentes cursando pós-doutorado:
Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, b.5) da Res.46/2019-Cun

Nome Matrícula
Carga horária 

mensal
Instituição de Origem

Possui vínculo 
com a Ufes?

Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

Bolsista a contratar em processo seletivo 80 UFES  Sim 15 -R$ 7.500,00-    -R$ 112.500,00-

[...]

Bolsista a contratar em processo seletivo 80 UFES  Sim 12 -R$ 7.500,00-    -R$ 90.000,00-             
SUBTOTAL -R$ 517.500,00-           

Para docentes e servidores técnico-administrativos:
Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, b.6) da Res.46/2019-Cun

Nome SIAPE
Carga horária 

mensal
Instituição de Origem

Possui vínculo 
com a Ufes?

Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

Bolsista a contratar em processo seletivo 80 UFES  Sim 18 -R$ 10.500,00-  -R$ 189.000,00-

[...]

-R$ -  -                         

-R$ -  -                         

-R$ -  -                         

SUBTOTAL -R$ -  -                         

Para docentes e servidores técnico-administrativos:
Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, a.1) da Res.46/2019-Cun

Nome SIAPE
Carga horária 

mensal
Instituição de Origem

Possui vínculo 
com a Ufes?

Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

-R$ -  -                         

-R$ -  -                         

-R$ -  -